servizi diretti a fronteggiare i danni conseguenti agli stati di emergenza in Sicilia” dell’esercizio
finanziario  corrente,  Rubrica  4  con codifica  P.d.C.  1.03.02.99.999 del  piano  finanziario  dei
conti;

ART. 4 La somma di cui all’art. 3 verrà pagata per €. 2.970,00 (euro duemilanovecentosettanta/00)
quale base imponibile della Fattura n. 40_PA del 18 novembre 2022 mediante mandato diretto
di pagamento in favore della Ditta Benedetto Casale P.IVA 00781730833 di Casale Benedetto
C.F. CSLBDT52C21H418I, con sede in C.da Ciccarello, 13 c.a.p. 98027 Roccalumera (ME), con